

LHMJ Konsult AB

559398-1839

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Linnea Hjertstedt, Styrelseledamot
2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi såsom controlling och verksamhetsutveckling samt underhållning, främst inom radio. Bolaget ska även bedriva värdepappersförvaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 473 660	1 883 565	29 752 254
Resultat efter finansiella poster	724 853	242 456	1 476 062
Soliditet (%)	70	59	52

Nettoomsättningen har ökat då det var färre månader utan uppdrag än under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	894 055	141 655	1 060 710
Balanseras i ny räkning		141 655	-141 655	0
Årets resultat			427 100	427 100
Vid årets utgång	25 000	1 035 710	427 100	1 487 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 035 710
Årets resultat	427 100
Summa	1 462 810
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 462 810
Summa	1 462 810

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 473 660	1 883 565
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 473 662	1 883 565
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-163 687	-20 007
Personalkostnader	2	-1 584 704	-1 626 651
Summa rörelsekostnader		-1 748 391	-1 646 658
Rörelseresultat		725 271	236 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-418	5 549
Summa finansiella poster		-418	5 549
Resultat efter finansiella poster		724 853	242 456
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-184 025	-62 300
Summa bokslutsdispositioner		-184 025	-62 300
Resultat före skatt		540 828	180 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 728	-38 501
Årets resultat		427 100	141 655

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		368 125	343 750
Övriga fordringar		43 702	237 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 119	8 472
Summa kortfristiga fordringar		422 946	589 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 362 176	1 754 626
Summa kassa och bank		2 362 176	1 754 626
Summa omsättningstillgångar		2 785 122	2 344 474
Summa tillgångar		2 785 122	2 344 474
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 035 710	894 055
Årets resultat		427 100	141 655
Summa fritt eget kapital		1 462 810	1 035 710
Summa eget kapital		1 487 810	1 060 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		596 325	412 300
Summa obeskattade reserver		596 325	412 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 143	0
Skatteskulder		152 229	270 508
Övriga skulder		394 925	590 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 690	10 000
Summa kortfristiga skulder		700 987	871 464
Summa eget kapital och skulder		2 785 122	2 344 474

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för LHMJ Konsult AB, 559398-1839
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-12

Lisa Linnea Hjertstedt
Lisa Linnea Hjertstedt
Ordförande
2026-01-12

Magnus Erik Gunnar Johansson
Magnus Erik Gunnar Johansson
Styrelseledamot
2026-01-12